
   

TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS PRAŠYMAS LIETUVOS
RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI

INFORMACIJĄ APIE ASMENĮ, SIEKIANTĮ EITI PAREIGAS, SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

2022 m. kovo      d. Nr. P1E-
Trakai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 8,
16 ir 17 punktais, 4 dalimi ir  Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 4
dalies 3 ir 5 punktais, 5 dalimi:

1.  T v i r t i n u  Pareigybių, dėl kurių, prieš į jas skiriant asmenį,  teikiamas prašymas
Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai  pateikti  informaciją  apie  asmenį,  siekiantį  eiti
pareigas, sąrašą:

1.1. Trakų rajono savivaldybės administracijos direktorius;
1.2. Trakų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas;
1.3. Trakų rajono savivaldybės viešosios įstaigos vadovas;
1.4. Trakų rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos vadovas;
1.5.  Trakų  rajono  savivaldybės  kontrolės  ir  audito  tarnybos  vadovas  (Savivaldybės

kontrolierius).
2.  N u s t a t a u , kad  prašymas  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  tyrimų  tarnybai

pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti pareigas, turi būti teikiamas ir prieš skiriant asmenį
laikinai  eiti  šio  potvarkio  1  punkte  nurodytas  pareigas,  kai  nėra  paskirto  nuolat  šias  pareigas
einančio asmens.

3.  P a v e d u  Trakų  rajono  savivaldybės  administracijos  Teisės,  personalo
administravimo  ir  viešųjų  pirkimų skyriui  ir  Dokumentų  valdymo skyriui  paskelbti  šį  potvarkį
Trakų rajono savivaldybės interneto svetainėje.

Šis  potvarkis  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos  administracinių  bylų  teisenos
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Andrius Šatevičius

Parengė

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.trakai.lt/main.htm


Teisės, personalo administravimo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė
Agata Jakubovskienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2022-03-08 3:05:56
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ TEIKIAMAS
PRAŠYMAS LIETUVOS RESPUBLIKOS
SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI
INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-08 Nr. P1E-17

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 13:51:50 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 13:51:57 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-08 8:28:09 AM–2023-01-08 8:28:09 AM

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 13:52:00 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 2:55:20 PM–2025-02-27 2:55:20 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.6.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
03-08 3:05:56 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2022-03-08 3:05:56 PM atspausdino Agata
Jakubovskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	Trakai



